
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

М &6WM0L 2021 г. № 

Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности и пригодных для проведения встреч представителей политических партий, 

зарегистрированных кандидатов в депутаты с избирателями при проведении выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», частью 2 статьи 25 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ 
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации», постановлением администрации города Рязани от 09.08.2021 № 3173 
«Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий 
при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной 
и муниципальной собственности и пригодных для проведения встреч представителей 
политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты с избирателями 
при проведении выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 
отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать 
настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

3. Контроль за исполнением настоящего 
на и. о. заместителя глады администрации О.А. Федина. 

постановления возложить 

Глава админй Е.Б. Сорокина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

админидтрации города Рязпни 
от, <<ГШ\ г. 

Перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности 
и пригодных для проведения встреч представителей политических партий, 

зарегистрированных кандидатов в депутаты с избирателями при проведении выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

Название организации Адрес Характеристика помещения 
МАУК «Дворец молодежи 
города Рязани» 

пл. 50-летия Октября, 1 Зрительный зал 
(до 650 человек) 

МАУК «ДК «Приокский» 
города Рязани 

Октябрьская ул., 5 Зрительный зал (до 650 
человек) 

МБУК «Культурно-
досуговый центр «Октябрь» 

ул. Новоселов, 13 Зрительный зал (до 650 
человек) 

МАУ ДО «Рязанский 
городской Дворец детского 
творчества» 

ул. Есенина, 46 Зрительный зал (до 340 
человек) 


